

JUZGADO 02 RAD 02-2006-192 RV: LIQUIDACION DEL CREDITO

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin

<oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mar 04/10/2022 14:47

Para: Maritza Hernandez Ibarra <mhernani@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Jose Ferney Cortes Velez <jcortesv@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Lina María Zuluaga Sierra <linamzulu@yahoo.es>

Enviado: martes, 4 de octubre de 2022 13:05

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaecmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO

Señor

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE MEDELLIN

E. S. D.

Respetado Doctor(a):

REF: PROCESO EJECUTIVO

RADICADO: 2006-00192

JUZGADO DE ORIGEN SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO

Demandante: LUCIANO ALBERTO CASTRO RESTREPO

Demandados: ALVARO LEON Y MARIO DE JESUS ZAPATA ACEVEDO

LINA MARIA ZULUAGA SIERRA, en calidad de apoderada de la cesionaria para el crédito, identificada con la cedula de ciudadanía número 43.200.165 de Medellín, y Tarjeta profesional número 124.801 del CS de la J., por medio escrito me permito aportar a su despacho liquidación actualizada del crédito para su respectivo tramite.

Del señor Juez,

LINA MARIA ZULUAGA SIERRA

C.C. 43.200.165 de Medellín.

T.P. 124.801 del C.S de la J.

Señor

**JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
MEDELLIN**

E.

S.

D.

Respetado Doctor(a):

REF: PROCESO EJECUTIVO

RADICADO: 2006-00192

Demandante: LUCIANO ALBERTO CASTRO RESTREPO

Demandados: ALVARO LEON Y MARIO DE JESUS ZAPATA ACEVEDO

LINA MARIA ZULUAGA SIERRA, en calidad de apoderada de la cesionaria para el crédito, identificada con la cedula de ciudadanía número 43.200.165 de Medellín, y Tarjeta profesional número 124.801 del CS de la J., por medio escrito me permito aportar a su despacho liquidación actualizada del crédito para su respectivo tramite.

Del señor Juez,



LINA MARIA ZULUAGA SIERRA

C.C. 43.200.165 de Medellín.

T.P. 124.801 del C.S de la J.

FECHA DE VENCIMIENTO

22-03-06 LIQUIDACIÓN HASTA: 30-10-22

CAPITAL

\$
66,000,000.00

AÑO	MESES ADEUDADOS	DÍAS ADEUDADOS MES	TASA ANUAL DE USURA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA	TASA MENSUAL EFECTIVA	VALOR CAPITAL ADEUDADO	VALOR INTERESES	SALDO ADEUDADO
2006	ENERO	30	26.025%	1.946%	-	-	-
2006	FEBRERO	30	26.265%	1.962%	-	-	-
2006	MARZO	9	25.875%	1.936%	66,000,000.00	383,360.65	383,360.65
2006	ABRIL	30	25.125%	1.885%	66,000,000.00	1,244,372.16	1,244,372.16
2006	MAYO	30	24.105%	1.816%	66,000,000.00	1,198,520.10	1,198,520.10
2006	JUNIO	30	23.415%	1.769%	66,000,000.00	1,167,306.24	1,167,306.24
2006	JULIO	30	22.620%	1.714%	66,000,000.00	1,131,143.49	1,131,143.49
2006	AGOSTO	30	22.530%	1.708%	66,000,000.00	1,127,036.06	1,127,036.06
2006	SEPTIEMBRE	30	22.575%	1.711%	66,000,000.00	1,129,090.12	1,129,090.12
2006	OCTUBRE	30	22.605%	1.713%	66,000,000.00	1,130,459.11	1,130,459.11
2006	NOVIEMBRE	30	22.605%	1.713%	66,000,000.00	1,130,459.11	1,130,459.11
2006	DICIEMBRE	30	22.605%	1.713%	66,000,000.00	1,130,459.11	1,130,459.11
2007	ENERO	30	20.745%	1.583%	66,000,000.00	1,044,995.38	1,044,995.38
2007	FEBRERO	30	20.745%	1.583%	66,000,000.00	1,044,995.38	1,044,995.38
2007	MARZO	30	20.745%	1.583%	66,000,000.00	1,044,995.38	1,044,995.38

2007	ABRIL	30	25.120%	1.885%	66,000,000.00	1,244,148.23	1,244,148.23
2007	MAYO	30	25.120%	1.885%	66,000,000.00	1,244,148.23	1,244,148.23
2007	JUNIO	30	25.120%	1.885%	66,000,000.00	1,244,148.23	1,244,148.23
2007	JULIO	30	28.510%	2.112%	66,000,000.00	1,394,120.87	1,394,120.87
2007	AGOSTO	30	28.510%	2.112%	66,000,000.00	1,394,120.87	1,394,120.87
2007	SEPTIEMBRE	30	28.510%	2.112%	66,000,000.00	1,394,120.87	1,394,120.87
2007	OCTUBRE	30	31.890%	2.333%	66,000,000.00	1,540,083.19	1,540,083.19
2007	NOVIEMBRE	30	31.890%	2.333%	66,000,000.00	1,540,083.19	1,540,083.19
2007	DICIEMBRE	30	31.890%	2.333%	66,000,000.00	1,540,083.19	1,540,083.19
2008	ENERO	30	32.745%	2.389%	66,000,000.00	1,576,461.93	1,576,461.93
2008	FEBRERO	30	32.745%	2.389%	66,000,000.00	1,576,461.93	1,576,461.93
2008	MARZO	30	32.745%	2.389%	66,000,000.00	1,576,461.93	1,576,461.93
2008	ABRIL	30	32.880%	2.397%	66,000,000.00	1,582,186.29	1,582,186.29
2008	MAYO	30	32.880%	2.397%	66,000,000.00	1,582,186.29	1,582,186.29
2008	JUNIO	30	32.880%	2.397%	66,000,000.00	1,582,186.29	1,582,186.29
2008	JULIO	30	32.265%	2.358%	66,000,000.00	1,556,065.31	1,556,065.31
2008	AGOSTO	30	32.265%	2.358%	66,000,000.00	1,556,065.31	1,556,065.31
2008	SEPTIEMBRE	30	32.265%	2.358%	66,000,000.00	1,556,065.31	1,556,065.31

2008	OCTUBRE	30	31.530%	2.310%	66,000,000.00	1,524,701.12	1,524,701.12
2008	NOVIEMBRE	30	31.530%	2.310%	66,000,000.00	1,524,701.12	1,524,701.12
2008	DICIEMBRE	30	31.530%	2.310%	66,000,000.00	1,524,701.12	1,524,701.12
2009	ENERO	30	30.705%	2.257%	66,000,000.00	1,489,304.46	1,489,304.46
2009	FEBRERO	30	30.705%	2.257%	66,000,000.00	1,489,304.46	1,489,304.46
2009	MARZO	30	30.705%	2.257%	66,000,000.00	1,489,304.46	1,489,304.46
2009	ABRIL	30	30.420%	2.238%	66,000,000.00	1,477,028.91	1,477,028.91
2009	MAYO	30	30.420%	2.238%	66,000,000.00	1,477,028.91	1,477,028.91
2009	JUNIO	30	30.420%	2.238%	66,000,000.00	1,477,028.91	1,477,028.91
2009	JULIO	30	27.975%	2.077%	66,000,000.00	1,370,695.44	1,370,695.44
2009	AGOSTO	30	27.975%	2.077%	66,000,000.00	1,370,695.44	1,370,695.44
2009	SEPTIEMBRE	30	27.975%	2.077%	66,000,000.00	1,370,695.44	1,370,695.44
2009	OCTUBRE	30	25.920%	1.939%	66,000,000.00	1,279,872.81	1,279,872.81
2009	NOVIEMBRE	30	25.920%	1.939%	66,000,000.00	1,279,872.81	1,279,872.81
2009	DICIEMBRE	30	25.920%	1.939%	66,000,000.00	1,279,872.81	1,279,872.81
2010	ENERO	30	24.210%	1.823%	66,000,000.00	1,203,256.08	1,203,256.08
2010	FEBRERO	30	24.210%	1.823%	66,000,000.00	1,203,256.08	1,203,256.08
2010	MARZO	30	24.210%	1.823%	66,000,000.00	1,203,256.08	1,203,256.08

2010	ABRIL	30	22.965%	1.738%	66,000,000.00	1,146,863.08	1,146,863.08
2010	MAYO	30	22.965%	1.738%	66,000,000.00	1,146,863.08	1,146,863.08
2010	JUNIO	30	22.965%	1.738%	66,000,000.00	1,146,863.08	1,146,863.08
2010	JULIO	30	22.410%	1.699%	66,000,000.00	1,121,555.18	1,121,555.18
2010	AGOSTO	30	22.410%	1.699%	66,000,000.00	1,121,555.18	1,121,555.18
2010	SEPTIEMBRE	30	22.410%	1.699%	66,000,000.00	1,121,555.18	1,121,555.18
2010	OCTUBRE	30	21.315%	1.623%	66,000,000.00	1,071,313.39	1,071,313.39
2010	NOVIEMBRE	30	21.315%	1.623%	66,000,000.00	1,071,313.39	1,071,313.39
2010	DICIEMBRE	30	21.315%	1.623%	66,000,000.00	1,071,313.39	1,071,313.39
2011	ENERO	30	23.415%	1.769%	66,000,000.00	1,167,306.24	1,167,306.24
2011	FEBRERO	30	23.415%	1.769%	66,000,000.00	1,167,306.24	1,167,306.24
2011	MARZO	30	23.415%	1.769%	66,000,000.00	1,167,306.24	1,167,306.24
2011	ABRIL	30	26.535%	1.981%	66,000,000.00	1,307,194.91	1,307,194.91
2011	MAYO	30	26.535%	1.981%	66,000,000.00	1,307,194.91	1,307,194.91
2011	JUNIO	30	26.535%	1.981%	66,000,000.00	1,307,194.91	1,307,194.91
2011	JULIO	30	27.945%	2.075%	66,000,000.00	1,369,379.20	1,369,379.20
2011	AGOSTO	30	27.945%	2.075%	66,000,000.00	1,369,379.20	1,369,379.20
2011	SEPTIEMBRE	30	27.945%	2.075%	66,000,000.00	1,369,379.20	1,369,379.20

2011	OCTUBRE	30	29.085%	2.150%	66,000,000.00	1,419,198.28	1,419,198.28
2011	NOVIEMBRE	30	29.085%	2.150%	66,000,000.00	1,419,198.28	1,419,198.28
2011	DICIEMBRE	30	29.085%	2.150%	66,000,000.00	1,419,198.28	1,419,198.28
2012	ENERO	30	29.880%	2.203%	66,000,000.00	1,453,702.40	1,453,702.40
2012	FEBRERO	30	29.880%	2.203%	66,000,000.00	1,453,702.40	1,453,702.40
2012	MARZO	30	29.880%	2.203%	66,000,000.00	1,453,702.40	1,453,702.40
2012	ABRIL	30	30.780%	2.261%	66,000,000.00	1,492,530.78	1,492,530.78
2012	MAYO	30	30.780%	2.261%	66,000,000.00	1,492,530.78	1,492,530.78
2012	JUNIO	30	30.780%	2.261%	66,000,000.00	1,492,530.78	1,492,530.78
2012	JULIO	30	31.290%	2.295%	66,000,000.00	1,514,424.95	1,514,424.95
2012	AGOSTO	30	31.290%	2.295%	66,000,000.00	1,514,424.95	1,514,424.95
2012	SEPTIEMBRE	30	31.290%	2.295%	66,000,000.00	1,514,424.95	1,514,424.95
2012	OCTUBRE	30	31.335%	2.298%	66,000,000.00	1,516,353.04	1,516,353.04
2012	NOVIEMBRE	30	31.335%	2.298%	66,000,000.00	1,516,353.04	1,516,353.04
2012	DICIEMBRE	30	31.335%	2.298%	66,000,000.00	1,516,353.04	1,516,353.04
2013	ENERO	30	31.125%	2.284%	66,000,000.00	1,507,350.08	1,507,350.08
2013	FEBRERO	30	31.125%	2.284%	66,000,000.00	1,507,350.08	1,507,350.08
2013	MARZO	30	31.125%	2.284%	66,000,000.00	1,507,350.08	1,507,350.08

2013	ABRIL	30	31.245%	2.292%	66,000,000.00	1,512,496.25	1,512,496.25
2013	MAYO	30	31.245%	2.292%	66,000,000.00	1,512,496.25	1,512,496.25
2013	JUNIO	30	31.245%	2.292%	66,000,000.00	1,512,496.25	1,512,496.25
2013	JULIO	30	30.510%	2.244%	66,000,000.00	1,480,908.05	1,480,908.05
2013	AGOSTO	30	30.510%	2.244%	66,000,000.00	1,480,908.05	1,480,908.05
2013	SEPTIEMBRE	30	30.510%	2.244%	66,000,000.00	1,480,908.05	1,480,908.05
2013	OCTUBRE	30	29.775%	2.196%	66,000,000.00	1,449,156.36	1,449,156.36
2013	NOVIEMBRE	30	29.775%	2.196%	66,000,000.00	1,449,156.36	1,449,156.36
2013	DICIEMBRE	30	29.775%	2.196%	66,000,000.00	1,449,156.36	1,449,156.36
2014	ENERO	30	29.475%	2.176%	66,000,000.00	1,436,149.10	1,436,149.10
2014	FEBRERO	30	29.475%	2.176%	66,000,000.00	1,436,149.10	1,436,149.10
2014	MARZO	30	29.475%	2.176%	66,000,000.00	1,436,149.10	1,436,149.10
2014	ABRIL	30	29.445%	2.174%	66,000,000.00	1,434,846.85	1,434,846.85
2014	MAYO	30	29.445%	2.174%	66,000,000.00	1,434,846.85	1,434,846.85
2014	JUNIO	30	29.445%	2.174%	66,000,000.00	1,434,846.85	1,434,846.85
2014	JULIO	30	28.995%	2.144%	66,000,000.00	1,415,279.89	1,415,279.89
2014	AGOSTO	30	28.995%	2.144%	66,000,000.00	1,415,279.89	1,415,279.89
2014	SEPTIEMBRE	30	28.995%	2.144%	66,000,000.00	1,415,279.89	1,415,279.89

2014	OCTUBRE	30	28.755%	2.129%	66,000,000.00	1,404,818.58	1,404,818.58
2014	NOVIEMBRE	30	28.755%	2.129%	66,000,000.00	1,404,818.58	1,404,818.58
2014	DICIEMBRE	30	28.755%	2.129%	66,000,000.00	1,404,818.58	1,404,818.58
2015	ENERO	30	28.815%	2.132%	66,000,000.00	1,407,435.58	1,407,435.58
2015	FEBRERO	30	28.815%	2.132%	66,000,000.00	1,407,435.58	1,407,435.58
2015	MARZO	30	28.815%	2.132%	66,000,000.00	1,407,435.58	1,407,435.58
2015	ABRIL	30	29.055%	2.148%	66,000,000.00	1,417,892.43	1,417,892.43
2015	MAYO	30	29.055%	2.148%	66,000,000.00	1,417,892.43	1,417,892.43
2015	JUNIO	30	29.055%	2.148%	66,000,000.00	1,417,892.43	1,417,892.43
2015	JULIO	30	28.890%	2.137%	66,000,000.00	1,410,705.27	1,410,705.27
2015	AGOSTO	30	28.890%	2.137%	66,000,000.00	1,410,705.27	1,410,705.27
2015	SEPTIEMBRE	30	28.890%	2.137%	66,000,000.00	1,410,705.27	1,410,705.27
2015	OCTUBRE	30	28.995%	2.144%	66,000,000.00	1,415,279.89	1,415,279.89
2015	NOVIEMBRE	30	28.995%	2.144%	66,000,000.00	1,415,279.89	1,415,279.89
2015	DICIEMBRE	30	28.995%	2.144%	66,000,000.00	1,415,279.89	1,415,279.89
2016	ENERO	30	29.520%	2.179%	66,000,000.00	1,438,101.95	1,438,101.95
2016	FEBRERO	30	29.520%	2.179%	66,000,000.00	1,438,101.95	1,438,101.95
2016	MARZO	30	29.520%	2.179%	66,000,000.00	1,438,101.95	1,438,101.95

2016	ABRIL	30	30.810%	2.263%	66,000,000.00	1,493,820.84	1,493,820.84
2016	MAYO	30	30.810%	2.263%	66,000,000.00	1,493,820.84	1,493,820.84
2016	JUNIO	30	30.810%	2.263%	66,000,000.00	1,493,820.84	1,493,820.84
2016	JULIO	30	32.010%	2.341%	66,000,000.00	1,545,202.00	1,545,202.00
2016	AGOSTO	30	32.010%	2.341%	66,000,000.00	1,545,202.00	1,545,202.00
2016	SEPTIEMBRE	30	32.010%	2.341%	66,000,000.00	1,545,202.00	1,545,202.00
2016	OCTUBRE	30	32.985%	2.404%	66,000,000.00	1,586,634.90	1,586,634.90
2016	NOVIEMBRE	30	32.985%	2.404%	66,000,000.00	1,586,634.90	1,586,634.90
2016	DICIEMBRE	30	32.985%	2.404%	66,000,000.00	1,586,634.90	1,586,634.90
2017	ENERO	30	33.510%	2.438%	66,000,000.00	1,608,829.72	1,608,829.72
2017	FEBRERO	30	33.510%	2.438%	66,000,000.00	1,608,829.72	1,608,829.72
2017	MARZO	30	33.510%	2.438%	66,000,000.00	1,608,829.72	1,608,829.72
2017	MARZO	30	33.510%	2.438%	66,000,000.00	1,608,829.72	1,608,829.72
2017	ABRIL	30	33.495%	2.437%	66,000,000.00	1,608,196.69	1,608,196.69
2017	MAYO	30	33.495%	2.437%	66,000,000.00	1,608,196.69	1,608,196.69
2017	JUNIO	30	33.495%	2.437%	66,000,000.00	1,608,196.69	1,608,196.69
2017	JULIO	30	32.970%	2.403%	66,000,000.00	1,585,999.58	1,585,999.58
2017	AGOSTO	30	32.970%	2.403%	66,000,000.00	1,585,999.58	1,585,999.58

2017	SEPTIEMBRE	30	32.220%	2.355%	66,000,000.00	1,554,149.65	1,554,149.65
2017	OCTUBRE	30	31.725%	2.323%	66,000,000.00	1,533,037.86	1,533,037.86
2017	NOVIEMBRE	30	31.440%	2.304%	66,000,000.00	1,520,849.57	1,520,849.57
2017	DICIEMBRE	30	31.155%	2.286%	66,000,000.00	1,508,637.03	1,508,637.03
2018	ENERO	30	31.035%	2.278%	66,000,000.00	1,503,487.63	1,503,487.63
2018	FEBRERO	30	31.515%	2.309%	66,000,000.00	1,524,059.36	1,524,059.36
2018	MARZO	30	31.020%	2.277%	66,000,000.00	1,502,843.65	1,502,843.65
2018	ABRIL	30	30.720%	2.257%	66,000,000.00	1,489,949.86	1,489,949.86
2018	MAYO	30	30.660%	2.254%	66,000,000.00	1,487,367.84	1,487,367.84
2018	JUNIO	30	30.420%	2.238%	66,000,000.00	1,477,028.91	1,477,028.91
2018	JULIO	30	30.050%	2.214%	66,000,000.00	1,461,055.50	1,461,055.50
2018	AGOSTO	30	29.910%	2.205%	66,000,000.00	1,455,000.64	1,455,000.64
2018	SEPTIEMBRE	30	29.715%	2.192%	66,000,000.00	1,446,557.12	1,446,557.12
2018	OCTUBRE	30	29.450%	2.174%	66,000,000.00	1,435,063.91	1,435,063.91
2018	NOVIEMBRE	30	29.240%	2.161%	66,000,000.00	1,425,940.76	1,425,940.76
2018	DICIEMBRE	30	29.100%	2.151%	66,000,000.00	1,419,851.11	1,419,851.11
2019	ENERO	30	28.740%	2.128%	66,000,000.00	1,404,164.16	1,404,164.16
2019	FEBRERO	30	29.550%	2.181%	66,000,000.00	1,439,403.50	1,439,403.50

2019	MARZO	30	29.060%	2.149%	66,000,000.00	1,418,110.09	1,418,110.09
2019	ABRIL	30	28.980%	2.143%	66,000,000.00	1,414,626.58	1,414,626.58
2019	MAYO	30	29.010%	2.145%	66,000,000.00	1,415,933.13	1,415,933.13
2019	JUNIO	30	28.950%	2.141%	66,000,000.00	1,413,319.76	1,413,319.76
2019	JULIO	30	28.920%	2.139%	66,000,000.00	1,412,012.65	1,412,012.65
2019	AGOSTO	30	28.980%	2.143%	66,000,000.00	1,414,626.58	1,414,626.58
2019	SEPTIEMBRE	30	28.980%	2.143%	66,000,000.00	1,414,626.58	1,414,626.58
2019	OCTUBRE	30	28.650%	2.122%	66,000,000.00	1,400,236.14	1,400,236.14
2019	NOVIEMBRE	30	28.550%	2.115%	66,000,000.00	1,395,868.71	1,395,868.71
2019	DICIEMBRE	30	28.370%	2.103%	66,000,000.00	1,387,999.50	1,387,999.50
2020	ENERO	30	28.160%	2.089%	66,000,000.00	1,378,805.96	1,378,805.96
2020	FEBRERO	30	28.590%	2.118%	66,000,000.00	1,397,616.06	1,397,616.06
2020	MARZO	30	28.430%	2.107%	66,000,000.00	1,390,623.70	1,390,623.70
2020	ABRIL	30	28.040%	2.081%	66,000,000.00	1,373,546.30	1,373,546.30
2020	MAYO	30	27.290%	2.031%	66,000,000.00	1,340,570.72	1,340,570.72
2020	JUNIO	30	27.180%	2.024%	66,000,000.00	1,335,719.33	1,335,719.33
2020	JULIO	30	27.180%	2.024%	66,000,000.00	1,335,719.33	1,335,719.33
2020	AGOSTO	30	27.440%	2.041%	66,000,000.00	1,347,180.06	1,347,180.06

2020	SEPTIEMBRE	30	27.530%	2.047%	66,000,000.00	1,351,142.24	1,351,142.24
2020	OCTUBRE	30	27.140%	2.021%	66,000,000.00	1,333,954.23	1,333,954.23
2020	NOVIEMBRE	30	26.760%	1.996%	66,000,000.00	1,317,160.40	1,317,160.40
2020	DICIEMBRE	30	26.190%	1.957%	66,000,000.00	1,291,882.91	1,291,882.91
2021	ENERO	30	25.980%	1.943%	66,000,000.00	1,282,543.76	1,282,543.76
2021	FEBRERO	30	26.310%	1.965%	66,000,000.00	1,297,213.17	1,297,213.17
2021	MARZO	30	26.115%	1.952%	66,000,000.00	1,288,549.14	1,288,549.14
2021	ABRIL	30	25.965%	1.942%	66,000,000.00	1,281,876.13	1,281,876.13
2021	MAYO	30	25.830%	1.933%	66,000,000.00	1,275,864.20	1,275,864.20
2021	JUNIO	30	25.815%	1.932%	66,000,000.00	1,275,195.84	1,275,195.84
2021	JULIO	30	25.770%	1.929%	66,000,000.00	1,273,190.33	1,273,190.33
2021	AGOSTO	30	25.860%	1.935%	66,000,000.00	1,277,200.70	1,277,200.70
2021	SEPTIEMBRE	30	25.785%	1.930%	66,000,000.00	1,273,858.91	1,273,858.91
2021	OCTUBRE	30	25.620%	1.919%	66,000,000.00	1,266,500.54	1,266,500.54
2021	NOVIEMBRE	30	25.905%	1.938%	66,000,000.00	1,279,204.89	1,279,204.89
2021	DICIEMBRE	30	26.190%	1.957%	66,000,000.00	1,291,882.91	1,291,882.91
2022	ENERO	30	26.490%	1.978%	66,000,000.00	1,305,199.87	1,305,199.87
2022	FEBRERO	30	27.450%	2.042%	66,000,000.00	1,347,620.43	1,347,620.43

2022	MARZO	30	27.705%	2.059%	66,000,000.00	1,358,839.15	1,358,839.15
2022	ABRIL	30	28.575%	2.117%	66,000,000.00	1,396,960.86	1,396,960.86
2022	MAYO	30	29.565%	2.182%	66,000,000.00	1,440,054.18	1,440,054.18
2022	JUNIO	30	30.600%	2.250%	66,000,000.00	1,484,784.74	1,484,784.74
2022	JULIO	30	31.920%	2.335%	66,000,000.00	1,541,363.29	1,541,363.29
2022	AGOSTO	30	33.320%	2.425%	66,000,000.00	1,600,806.56	1,600,806.56
2022	SEPTIEMBRE	30	35.250%	2.548%	66,000,000.00	1,681,822.04	1,681,822.04
2022	OCTUBRE	30	36.92%	2.653%	66,000,000.00	1,750,866.62	1,750,866.62
2022	NOVIEMBRE	30			-	-	-
2022	DICIEMBRE	30			-	-	-
2023	ENERO	30			-	-	-
VALOR TOTAL INTERESES LIQUIDADOS A LA FECHA							281,001,700.02
VALOR TOTAL FACTURA							66,000,000.00
VALOR TOTAL A PAGAR							\$ 347,001,700.02

HONORARIOS \$ -

TOTAL ADEUDADO \$ 347,001,700.02